UỶ BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN TUY PHƯỚC

  Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ tổ chức thực hiện Dự án:

Lập kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công

sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND ngày 30/6/2015 và Quyết định

số 21/2010/QĐ-UBND ngày 07/9/2010 của UBND tỉnh Bình Định v/v ủy quyền,

phân cấp và phân công trách nhiệm phê duyệt dự án đầu tư, thiết kế, dự toán và

quản lý đấu thầu trong hoạt động xây dựng;

Căn cứ Nghị định 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 04/2006/BT-NMT 22/5/2006 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường hướng dẫn phương pháp tính đơn giá dự toán, xây dựng dự toán

kinh phí thực hiện lập và điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; Thông tư

số 11/2021/TT-BTNMT ngày 06/8/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường ban

https://hethongphapluat.com/docs/go/8d16859b191996bc4591f098489fcca9/

2

hành: Định mức kinh tế - kỹ thuật lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất; Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường Quy định: chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất; Thông tư 136/2017/TT-BTC ngày 22/12/2017 của Bộ Tài chính quy định

lập, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối với các nhiệm vụ chi về

tài nguyên môi trường.

Căn cứ Văn bản số 1167/UBND-TNMT ngày 31/7/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc đăng ký Danh mục công trình, dự án thực hiện Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số

233//TTr-TNMT ngày 09/8/2023;

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện đại diện Chủ đầu tư

tổ chức, triển khai thực hiện và thanh quyết toán Dự án Lập kế hoạch sử dụng

đất năm 2024 huyện Tuy Phước theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện triển khai thực hiện theo đúng quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản

hướng dẫn hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HDDND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Kho bạc nhà nước huyện;

- VPHĐND &UBND huyện;

- Lưu: VT, K1.

                                 CHỦ TỊCH

                                   Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T07:25:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:26:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-12T07:12:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-12T10:08:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-12T10:08:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-12T10:09:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-12T10:11:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!